INDICAÇÃO Nº
273
, DE 2006

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado que determine aos órgãos competentes providências para o recapeamento da estrada vicinal "João Jacinto Piveta" (9 km), a qual liga os Municípios de Novais e Tabapuã.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de estrada vicinal importante e necessário para a região, cujo recapeamento irá beneficiar a população local, tendo em vista o deslocamento de pessoas e produtos entre os dois municípios, bem como as necessidades das comunidades situadas ao longo da estrada.
Sala das Sessões, em

Deputada Beth Sahão - PT

SPL - Código de Originalidade: 632923 240206 1232